
                                          Uchwała Nr 129 /XXV/2020               Druk Nr 7 

Rady Gminy Staroźreby 

z dnia 27 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie: uchwalenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy  

na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 18a ust 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz § 65 Statutu Gminy Staroźreby 

przyjętego Uchwałą Nr 22/IV/2019 Rady Gminy Staroźreby z dnia 7 lutego 2019 

roku, w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Staroźreby, Rada Gminy Staroźreby  

postanawia, co następuje. : 

 

§1.Uchwala się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Staroźreby na 2020 rok 

w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 129/XXV/2020 

Rady Gminy Staroźreby 

z dnia 27 stycznia 2020 roku 

 

 

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY STAROŹREBY  

NA 2020 ROK 

 

 

 

L.p. Planowany termin 

rozpoczęcia  kontroli 

Przedmiot kontroli Zakres 

kontroli 

1. I kwartał 2020 r : 

Kontrola realizacji Uchwał Rady Gminy 

i zarządzeń Wójta Gminy . 
Rok 2019 

10 lutego 2020 r. 

2. II kwartał 2020 r: 
Kontrola arkuszy organizacyjnych 

szkół. 

Rok szkolny 

2019/2020 6  kwietnia  2020 r. 

10  kwietnia  2020 r. 
Kontrola realizacji inwestycji - praca 

ciągła przed absolutorium. 
Rok 2019 

22  kwietnia  2020 r. 

Kontrola realizacji budżetu Gminy 

Staroźreby- praca ciągła przed 

absolutorium. 

Rok 2019 

22 kwietnia 2020 r. 

Kontrola finansowa Wójta i Urzędu 

Gminy- praca ciągła przed 

absolutorium. 

Rok 2019  

3. III kwartał 2020 r: Kontrola wykonania budżetu Gminy 

Staroźreby. 

I półrocze 2020 

Roku 4  września  2020 r. 

14 września 2020 r 

Kontrola stanu finansowego placówek 

oświatowych na terenie Gminy 

Staroźreby. 

I półrocze 2020 

Roku 

4. IV kwartał 2020 r. Kontrola stanu finansowego placówek 

oświatowych na terenie Gminy 

Staroźreby. 

Okres czterech 

kwartałów 2020 

Roku 
1 grudnia 2020 r. 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

oraz § 65 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Staroźreby przyjętego Uchwałą Nr 22/IV/2019 

Rady Gminy Staroźreby z dnia 7 lutego 2019 roku, w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Staroźreby, Komisja Rewizyjna przygotowuje Roczny Plan Kontroli, który 

określa przedmiot, zakres oraz termin przeprowadzenia kontroli. Plan Kontroli Komisji 

Rewizyjnej na 2020 rok podlega zatwierdzeniu przez Radę Gminy najpóźniej do dnia 

31 stycznia br. 

 


